
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят дев’ятої сесії восьмого скликання 

 

23.01.2024    м. Березань № 17 

   

Про внесення змін до рішення сімдесят сьомої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 21.12.2023 № 301 ,,Про затвердження Програми 

,,Турбота“ на 2021 – 2024 роки“ 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, законів України: ,,Про основні засади соціального захисту ветеранів 

праці та інших громадян похилого віку в Україні“, ,,Про основи соціальної 

захищеності осіб з інвалідністю в Україні“, ,,Про статус і соціальний захист 

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи“, враховуючи 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань освіти, культури, молоді 

та спорту, медицини, туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам 

АТО, з метою соціального захисту найбільш вразливих верств населення, 

Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення сімдесят сьомої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 21.12.2023 № 301 ,,Про затвердження Програми 

,,Турбота“ на 2021 – 2024 роки“ (далі – Програма), виклавши у новій редакції: 

підпункт 8.1 та пункт 8 розділу I. Паспорт Програми: 

8. 

Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми, всього,          

у тому числі: 

12021,62636 тис.грн 

8.1. коштів місцевого бюджету 11081,00 тис.грн 

8.2. коштів державного бюджету 940,62636 тис.грн 

 



2 
 

Розділ VII. Ресурсне забезпечення Березанської міської цільової Програми 

,,Турбота“ на 2021 – 2024 роки: 

Обсяг коштів, 

які пропонується 

залучити на 

виконання 

програми 

2021  

рік 

тис.грн 

2022  

рік 

тис.грн 

2023  

рік 

тис.грн 

 

2024  

рік 

тис.грн 

 

Усього витрат 

на виконання 

програми 

тис.грн 

Обсяг ресурсів,  

усього,  

2745,62636 2540,00 3886,00 2850,00 12021,62636 

у тому числі:      

міський бюджет  

(в т.ч. поштові 

витрати) 

1805,00 2540,00 3886,00 2850,00 11081,00 

державний 

бюджет 

940,62636 - - - 940,62636 

 

підпункт 6.2.10 пункту 6.2. Поліпшення соціально-побутового 

обслуговування та надання соціальної підтримки Розділу VIII. Заходи та 

фінансове забезпечення Програми: 

№ 

з/п 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

вико- 

нання 

Відпові-

дальні 

виконавці 

Джерела 

фінансу- 

вання 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

за роками 

(тис.грн) 

2024 

6.2.10 Надавати матеріальну 

допомогу (в т.ч. на 

проведення складних 

хірургічних операцій та 

лікування онкохворих) 

малозабезпеченим, 

особам з інвалідністю, 

дітям-сиротам та іншим 

категоріям населення, 

які опинилися в 

складних життєвих 

обставинах, (в т.ч. 

поштові витрати) 

2021 

2024 

Фінансове 

управління, 

управління 

соціального 

захисту 

населення та 

праці 

Місце-

вий 

бюджет 

1200,00 
(в т.ч. поштові 

витрати) 

 

2. Координацію робіт, пов’язаних з виконанням Програми покласти на 

управління соціального захисту населення та праці Березанської міської ради 

(Гура С.В.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 



3 
 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.) 

та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Мосінзову І.О. 

 

 

 

Секретар міської ради                                 Олег СИВАК



 


